



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 033/2022

Após analisado o resultado do Pregão nº 033/2022, referente ao Processo Administrativo nº 00002.20221110/0001-22, o(a) Sr(a). FRANCISCA VERA LUCIA BARBOSA LIMA, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

**10.587.062/0001-03 - F C CUNHA RUFINO ME**

1 - LOTE I							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE 12M X 10M	*	10.0	DIA	13.000,00	13.000,00	130.000,00
3	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO 8 X 6M	*	50.0	DIA	10.000,00	9.100,00	455.000,00
4	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMARIM	*	16.0	DIA	5.333,33	5.333,00	85.328,00
5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA 5M X 5M	--	300.0	DIA	916,67	916,00	274.800,00
6	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES	*	3500.0	METRO	76,67	76,00	266.000,00
7	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRID	*	1200.0	METRO	100,00	100,00	120.000,00
8	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS	*	500.0	UNIDADE	396,67	396,00	198.000,00
9	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA 10X5M	*	36.0	DIA	7.500,00	7.500,00	270.000,00
10	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FECHAMENTO	*	5000.0	METRO	55,00	55,00	275.000,00
11	STAND 3,0M X 2,0M	*	16.0	UNIDADE	7.500,00	7.500,00	120.000,00
					<b>Total do lote.....RS 2.194.128,00</b>		
2 - LOTE II							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
12	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE	*	20.0	DIA	16.500,00	15.500,00	310.000,00
13	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE	*	40.0	DIA	5.500,00	5.500,00	220.000,00
14	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	*	10.0	DIA	16.500,00	16.500,00	165.000,00
15	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	*	30.0	DIA	7.000,00	7.000,00	210.000,00
16	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRUPO DE MOTO GERADOR 260KVA	*	10.0	DIA	5.833,33	5.833,33	58.333,30





17	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 180KVA	*	20.0	DIA	4.833,33	4.833,33	96.666,60
20	EXTINTOR PORTÁTIL - CO2 U	*	200.0	UNIDADE	500,00	500,00	100.000,00
21	EXTINTOR PORTÁTIL - AGUA PRESS	*	200.0	UNIDADE	600,00	500,00	100.000,00
22	EXTINTOR PORTÁTIL - PÓ QUÍMICO ABC	*	50.0	UNIDADE	800,00	800,00	40.000,00
<b>Total do lote.....RS 1.299.999,90</b>							

**3 - LOTE III**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
18	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO	*	400.0	DIA	550,00	500,00	200.000,00
19	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS	*	40.0	DIA	916,67	875,00	35.000,00
<b>Total do lote.....RS 235.000,00</b>							

**4 - LOTE IV**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
23	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE	*	12.0	SERVIÇO	94.333,33	90.000,00	1.080.000,00
24	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE	*	20.0	SERVIÇO	47.333,33	43.000,00	860.000,00
25	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE	*	40.0	SERVIÇO	24.000,00	23.000,00	920.000,00
26	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE	*	40.0	SERVIÇO	10.000,00	10.000,00	400.000,00
<b>Total do lote.....RS 3.260.000,00</b>							

**6 - LOTE VI**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
27	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO	*	600.0	UNIDADE	500,00	450,00	270.000,00
28	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR	*	80.0	DIA	176,67	158,00	12.640,00
<b>Total do lote.....RS 282.640,00</b>							

**7 - LOTE VII**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
29	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS	*	5000.0	UNIDADE	8,00	8,00	40.000,00
30	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA	*	1500.0	UNIDADE	10,00	10,00	15.000,00
31	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS	*	2500.0	UNIDADE	6,00	6,00	15.000,00
32	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA MESA DE PLÁSTICO	*	1000.0	UNIDADE	5,00	5,00	5.000,00
34	CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA	*	16.0	DIA	13.833,33	12.650,00	202.400,00
35	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL	*	20.0	DIA	3.433,33	3.400,00	68.000,00







36	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOBOGÁ INFLÁVEL	*	20.0	DIA	4.433,33	4.400,00	88.000,00
37	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA	*	20.0	DIA	1.600,00	1.600,00	32.000,00
38	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA	*	28.0	DIA	1.250,00	1.200,00	33.600,00
<b>Total do lote.....R\$ 499.000,00</b>							

**8 - LOTE VIII**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
42	SERVIÇO DE SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL	*	16.0	SERVIÇO	9.500,00	9.000,00	144.000,00
45	COMUNICADOR LOCAL -CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) COMUNICADOR	*	20.0	SERVIÇO	2.166,67	2.000,00	40.000,00
46	MESTRE DE CERIMÔNIA TIPO 2	*	20.0	SERVIÇO	1.400,00	1.300,00	26.000,00
47	PRODUTORA DE EVENTOS TIPO 2 -	*	20.0	SERVIÇO	9.500,00	8.330,00	166.600,00
49	SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS	*	36.0	DIA	1.700,00	1.400,00	50.400,00
<b>Total do lote.....R\$ 427.000,00</b>							

**9 - LOTE IX**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
43	SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO,	*	4.0	SERVIÇO	47.000,00	4.500,00	18.000,00
44	SERVIÇO DE COBERTURA COM DRONE: SERVIÇO DE FILMAGEM	*	20.0	SERVIÇO	11.000,00	10.000,00	200.000,00
48	LOCAÇÃO DE TELA COM RETROPROJETOR DESCRIÇÃO:	*	20.0	DIA	1.700,00	1.400,00	28.000,00
56	TELA DE LED TIPO 2 - LOCAÇÃO DE TELA DE LED P6 SENDO PAINEL	*	20.0	DIA	9.500,00	8.000,00	160.000,00
<b>Total do lote.....R\$ 406.000,00</b>							

**10 - LOTE X**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
33	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA	*	200.0	SERVIÇO	683,33	670,00	134.000,00
50	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORE DE NATAL EM FESTÃO	*	20.0	SERVIÇO	5.000,00	4.000,00	80.000,00
51	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL	*	10.0	SERVIÇO	28.000,00	23.000,00	230.000,00
52	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE POSTES COM PINGENTES NATALINOS	*	160.0	SERVIÇO	2.433,33	2.180,00	348.800,00
53	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE	*	120.0	SERVIÇO	2.100,00	2.000,00	240.000,00
54	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ARBUSTOS E ÁRVORES DE PEQUENO PORTE	*	120.0	SERVIÇO	1.400,00	1.200,00	144.000,00
55	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO	*	40.0	SERVIÇO	600,00	600,00	24.000,00





Total do lote.....R\$ 1.200.800,00

**11 - LOTE XI**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
57	SERVIÇO DE ALUGUEL DE TOUROS PARA MONTARIAS	*	2.0	SERVIÇO	13.500,00	13.000,00	26.000,00
58	CONFEÇÃO DE PANFLETOS 1/2 OFÍCIO	*	30000.0	UNIDADE	0,67	0,60	18.000,00
59	CONFEÇÃO DE CARTAZ TAMANHO A3	*	400.0	UNIDADE	10,00	10,00	4.000,00
60	SERVIÇO DE ALUGUEL DE BOI MECÂNICO	*	6.0	DIA	5.000,00	5.000,00	30.000,00
61	SERVIÇO DE PORTAL COM ESTRUTURA METALICA E ILUMINAÇÃO	*	2.0	SERVIÇO	9.333,33	9.000,00	18.000,00
62	CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURA PROFISSIONAL	*	2.0	SERVIÇO	47.500,00	45.000,00	90.000,00
63	SERVIÇO DE LOCUTOR, BERRANTEIRO E JUIZ	*	2.0	SERVIÇO	7.000,00	7.000,00	14.000,00

Total do lote.....R\$ 200.000,00

**Adjudicado para F C CUNHA RUFINO ME inscrita no CNPJ/MF Nº 10.587.062/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 10.004.567,90 (dez milhões e quatro mil, quinhentos e sessenta e sete reais e noventa centavos), em 23/01/2023.**

  
**FRANCISCA VERA LUCIA BARBOSA LIMA**  
**PREGOEIRO(A)**

